
Uchwała Nr XV.94.2025 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 28 marca 2025 r. 
 

w sprawie ustalenia cen biletów wstępu na basen kąpielowy w Koźminie Wielkopolskim. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
1. Ustala się ceny biletów wstępu na basen kąpielowy w Koźminie Wielkopolskim: 
    1) całodniowy od 10:00 do 19:00: 
        a) normalny jednodniowy   - 12 zł 
        b) ulgowy (dzieci, młodzież szkolna, studenci, emeryci, renciści, seniorzy, niepełnosprawni)   
              - 7 zł  
        c) z kartą „Dużej Rodziny” - normalny jednodniowy - 10 zł 
        d) z kartą „Dużej Rodziny” - ulgowy jednodniowy - 6 zł 
        e) rodzinny jednodniowy      
             (2 dorosłych +2 dzieci do 16 roku życia lub 1 dorosły + 3 dzieci do 16 roku życia) 30 - zł  
        f) karnet 7-dniowy normalny - 63 zł 
        g) karnet 7-dniowy ulgowy - 35 zł 
    2) na pobyt od godz. 16:30 do 19:00 
        a) normalny jednodniowy   - 8 zł 
        b) ulgowy – 5 zł 
        c) z kartą „Dużej Rodziny” - normalny jednodniowy - 6 zł 
        d) z kartą „Dużej Rodziny” - ulgowy jednodniowy - 4 zł 
   3)  dzieci do lat 4 – bezpłatnie (wejście z opiekunem, opiekun zgodnie z cennikiem) 
 
2. Ceny biletów i karnetów wymienione w ust. 1 zawierają podatek VAT. 
 
3. Przez kategorie biletów rozumie się: 
1) Bilet NORMALNY KDR  
 a) za okazaniem Karty Dużej Rodziny 
2) Bilet ULGOWY 
 a) dzieci, 
 b) uczniowie, studenci, renciści za okazaniem ważnej legitymacji, 
 c) seniorzy (K)60+/(M)65+ za okazaniem dokumentu potwierdzającego 
 wiek/uprawnienia, 
 d) osoby z niepełnosprawnościami za okazaniem ważnej legitymacji, 

 e) opiekun osoby z niepełnosprawnościami w stopniu znacznym. 



3) Bilet ULGOWY KDR, za okazaniem Karty Dużej Rodziny 

a) dzieci, 

b) uczniowie, studenci, renciści za okazaniem ważnej legitymacji, 

c) seniorzy (K)60+/(M)65+ za okazaniem dokumentu potwierdzającego wiek/uprawnienia, 

d) osoby z niepełnosprawnościami za okazaniem ważnej legitymacji, 

e) opiekun osoby z niepełnosprawnością w stopniu znacznym. 

4) Bilet RODZINNY 

a) 2 osoby dorosłe + 2 dzieci do 16 roku życia, 

b) 1 osoba dorosła + 3 dzieci do 16 roku życia. 

5) Karnet NORMALNY 

a) upoważnia do 7 wejść na basen w sezonie letnim. 

6) Karnet ULGOWY 

a) upoważnia do 7 wejść na basen w sezonie letnim, 

b) dzieci, 

c) uczniowie, studenci, renciści za okazaniem ważnej legitymacji, 

d) seniorzy (K)60+/(M)65+ za okazaniem dokumentu potwierdzającego wiek/uprawnienia, 

e) osoby z niepełnosprawnościami za okazaniem ważnej legitymacji, 

f) opiekun osoby z niepełnosprawnościami w stopniu znacznym. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

 
§ 3 

Traci moc Uchwała Nr XLIV.316.2022 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia  
12 sierpnia 2022 r. w sprawie ustalenia cen biletów wstępu na basen kąpielowy w Koźminie 
Wielkopolskim. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 



Uzasadnienie 
 

Koźmiński basen jest jednym z niewielu miejsc letniego wypoczynku mieszkańców,  

z którego chętnie korzystają. Biorąc pod uwagę rosnące koszty m. in. zatrudnienia, wody, 

prądu, farb, środków chemicznych niezbędnych do chlorowania wody i utrzymywania jej 

w stanie umożliwiającym dopuszczenie kąpieliska do użytkowania konieczne jest 

wprowadzenie nowych wyższych cen biletów. Obecne ceny biletów obowiązują od 2022 r. 

Po przeanalizowaniu wysokości kosztów utrzymania koźmińskiego basenu w roku ubiegłym 

w stosunku do przychodów uzyskanych ze sprzedaży biletów Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin 

Wielkopolski wnosi o wprowadzenia nowego cennika opłat za korzystanie z  pływalni. 

Proponowana podwyżka cen biletów wstępu na basen ma na celu zmniejszenie dużej 

dysproporcji pomiędzy ponoszonymi kosztami a dochodami. W 2024 r. koszty utrzymania 

basenu wynosiły 291 393,82zł a wpływy ze sprzedaży biletów wyniosły 99 000 zł. 

 

 

 


